



Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 41/2013

Na akci: „Energetické úspory – Budova č. p. 61, Postřelmov“

Objednatel : **Obec Postřelmov**
Sídlo : Komenského 193, 769 69 Postřelmov
zastoupený : Jaroslav Nimrichtr, starosta obce
IČ: 00303232
DIČ: CZ00303232

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel: **VHH THERMONT s.r.o.**
Sídlo : Troubelice 352, 783 83 Troubelice
zastoupený : Václavem Hrubým, Danielem Hrubanem, jednatelem
IČ: 258 78 778
DIČ: CZ25878778
Bankovní spojení ČSOB a.s. a KB a.s.
číslo účtu : 169935071/0300 a 27-8932050207/0100
Zapsaný v: OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24225

(dále jen Zhotovitel)

uzavřeli dle ustanovení § 536 a následujících Obchodního zákoníku České republiky v platném znění, smlouvu o dílo tohoto znění:

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ve Smlouvě o dílo:

Článek IV. Cena díla

- 4.1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 546 obchodního zákoníku jako cena nejvýše přípustná takto:

Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty:	1.710.790,00 Kč
Vícepráce bez daně z přidané hodnoty:	145.352,67 Kč
Cena díla celkem bez DPH:	1.856.142,67 Kč

V ostatních bodech zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Dva výtisky obdrží objednatel, dva zhotovitel.

Dodatek vzniká dohodou smluvních stran na celém jeho obsahu a nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Příloha: položkový rozpočet

V Posřtelmově dne 12. 12. 2013



za Objednatele



V Uničově dne 12. 12. 2013



za Zhotovitele

VHH THERMONT s.r.o.

783 83 T. 302 051
IČ: 258 78 778, DIČ: CZ25878778
Provozovna: 783 61, Uničov, Šumperská 537
tel./fax: 585 032 258

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: Vícepráce budova č.p. 61, Postřelmov

Místo: Postřelmov

Datum:

Objednavatel: Obec Postřelmov

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	145 352,67	175 876,77
03	změnový list	145 352,67	175 876,77
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		145 352,67	175 876,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce budova č.p. 61, Postřelmov

Objekt: 03 - změnový list

JKSO:

Místo: Postřelmov

Objednavatel:

Obec Postřelmov

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

145 352,67

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

145 352,67

DPH základní

21,00%

ze

145 352,67

30 524,10

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

175 876,77

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC
POSTŘELMOV
PSČ 789 69 okr. Šumperk

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

VHH THERMONT s.r.o.[®]
783 83 Troszovice 357
IČ: 258 78 778 DIČ: CZ25878778
Provozovna: 783 91 564 okr. Šumperk 537
tel./fax: 555 022 258

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce budova č.p. 61, Postřelmov

Objekt: 03 - změnový list

Místo: Postřelmov

Datum:

Objednavatel: Obec Postřelmov

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

145 352,67

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

91 915,26

HSV - Práce a dodávky HSV

53 437,41

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 264,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

12 029,04

99 - Staveništní přesun hmot

3 226,86

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

22 144,37

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

145 352,67

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce budova č.p. 61, Postřelmov

Objekt: 03 - změnový list

Místo: Postřelmov

Datum:

Objednavatel: Obec Postřelmov

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

145 352,67

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

91 915,26

12	K	621321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších podhledů nanášená ručně "římša 80%" 40,81*0,8 Součet	m2	32,648	208,00	6 790,78
					32,648		
					32,648		
13	K	622335103	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 50% "dvorní průčelí" 23,5*7,5-20,65 Součet	m2	155,600	187,00	29 097,20
					155,600		
					155,600		
10	K	622531021a	Záměna štukové omítky za omítku silikonovou zrna 2mm "výměra 476,62 m2" "odpočet štukové omítky" "provedení nové omítky silikonové zrna 2mm" 1 Součet	kpl	1,000	56 027,28	56 027,28
					1,000		
					1,000		

HSV - Práce a dodávky HSV

53 437,41

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 264,00

11	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou "sokl objektu" 37,1 "1m nad soklové zdivo" (14,5+23,5+14,5)*1 Součet	m2	89,600	215,00	19 264,00
					37,100		
					52,500		
					89,600		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

12 029,04

14	K	978036151	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 40 % "dvorní průčelí" 23,5*7,5-20,65 Součet	m2	155,600	18,90	2 940,84
					155,600		
					155,600		
15	K	978036181	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 80 % "římša" 40,81 Součet	m2	40,810	37,80	1 542,62
					40,810		
					40,810		
16	K	978036191	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 100 % "sokl objektu" 37,1 "1m nad soklové zdivo"	m2	89,600	48,20	4 318,72
					37,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(14,5+23,5+14,5)*1		52,500		
			Součet		89,600		
99 - Staveništní přesun hmot							3 226,86
17	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	7,092	455,00	3 226,86
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot							22 144,37
18	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,936	174,00	1 728,86
19	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	168,912	18,10	3 057,31
20	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,936	286,00	2 841,70
21	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	9,936	161,00	1 599,70
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,936	1 300,00	12 916,80